
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

№2 Г. БОРОВСКА»  

  
ПРИКАЗ  

 

1 сентября 2022 г.     №  78 

г. Боровск 

 

О создании комиссии по предупреждению и профилактике коррупции 

 

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», а также в целях обеспечения мероприятий по 

предупреждению коррупции в образовательной организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по предупреждению и профилактике коррупции в 

следующем составе: 

Председатель комиссии:  Горбунов Е.Г., директор школы. 

Члены комиссии:   Наумова А.А., заместитель директора по УВР; 

    Журавлева С.Н., заместитель директора по ВР; 

    Ильяшова В.Е., председатель профсоюза; 

    Рябенко Л.Г., заведующий хозяйством. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы   / Е.Г. Горбунов 

 


